
2024. 02. 13. 15:06 Önkormányzati rendelet

https://or.njt.hu/eli/v01/427834/r/2023/7 1/1

Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Lesencetomaj Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2023. (V. 9.) önkormányzati
rendelete

az önkormányzat 2022. évi költségvetés zárszámadásáról

Hatályos: 2023. 05. 11
Lesencetomaj község Önkormányzat Képviselő-Testülete az Alaptörvény 32. cikk. (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. § (1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi bevételi fő összegének
a) eredeti előirányzatát 234.559.248 Ft-ban
b) 1. számú módosított előirányzatát 272.972.803 Ft-ban
c) előirányzatának teljesítését 272.972.803 Ft-ban

állapítja meg.
(2) Maradvány igénybevétele 69.275.484 Ft-ban került megállapításra.
(3) Az Önkormányzat bevételét előirányzat csoportok, kiemelt előirányzatok és kötelező feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban a rendelet 1. melléklete tartalmazza.
(4) (1) Az önkormányzat 2022. évi költségvetés teljesített bevételei kimutatását kormányzati funkciónkként 272.972.803 Ft összegben a rendelet 2. melléklete tartalmazza.
2. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi kiadási fő összegének
a) eredeti előirányzatát 234.559.248 Ft-ban
b) 1. számú módosított előirányzatát 272.972.803 Ft-ban
c) előirányzatának teljesítését 264.100.857 Ft-ban

állapítja meg.
(2) Az Önkormányzat kiadásait előirányzat csoportok, kiemelt előirányzatok és kötelező feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban a rendelet 3. melléklete tartalmazza.
(3) Az önkormányzat 2022. évi költségvetés teljesített kiadásai kormányzati funkciónkként kimutatást 264.100.857 Ft összegben a rendelet 4. melléklete tartalmazza.
3. § (1) A Lesencetomaji Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi bevételi és kiadási kimutatását a rendelet 5. melléklete tartalmazza.
(2) A Lesencetomaji Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi bevételi és kiadási kormányzati funkciók szerinti kimutatását a rendelet 6. melléklete tartalmazza.
4. § (1) Az Önkormányzat és az általa fenntartott Közös önkormányzati Hivatal konszolidált kiadásait a rendelet 7. melléklete tartalmazza.
(2) Az Önkormányzat és az általa fenntartott Közös önkormányzati Hivatal konszolidált bevételeit a rendelet 8. melléklete tartalmazza.
5. § (1) Az önkormányzat a 2022. évi költségvetés működési, felhalmozási bevételek és kiadások mérlege részletezését, a rendelet 9. melléklete tartalmazza.
(2) Az önkormányzat 2022. évi maradvány kimutatását 8.871.946 Ft összegben a rendelet 10. melléklete tartalmazza.
(3) Az önkormányzat 2022. évi mérleg szerinti eredménye 3.738.038 Ft. Az eredmény kimutatását a rendelet 11. melléklete tartalmazza.
(4) Az önkormányzat vagyonkimutatását a könyvviteli mérlegben értékkel szereplő eszközökről és forrásokról, 829.930.553 Ft tárgyévi források összegben, a rendelet 12. melléklete tartalmazza.
6. § A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Lesencetomaj Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2022. (V.30) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2021. évi költségvetésének

zárszámadásáról.
7. § Ez a rendelet a kihirdetését követő második napon lép hatályba.

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POF

